
 

Sośno, 21 grudnia 2020 r. 

RI.6232.9.2020 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

          Wójt Gminy Sośno na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, w związku  

z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych 

i zbieranych selektywnie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych przez 

mieszkańców gminy Sośno oraz z Punktu  Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Sośnie  w terminie od 1 stycznia 2021 r.  do 31 grudnia 2021 ”, zawiadamia, 

że na podstawie przyjętych w SIWZ kryteriów oceny ofert, w przedmiotowym postępowaniu 

została wybrana oferta złożona przez:  

 

Konsorcjum Zakładów Gospodarki Komunalnej Powiatu Sępoleńskiego 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. 

ul. E. Orzeszkowej 8,  

89-400 Sępólno Krajeński 

oraz 

Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o. o. 

ul. Pocztowa 2, 

89-410 Więcbork 

za cenę ofertową brutto 1 117 553,20 zł 

(słownie: jeden milion sto siedemnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy złote 20/100) 

Uzasadnienie:  

Oferta wybrana jest najkorzystniejsza pod względem  przyjętych kryteriów – wartości oferty 

brutto, emisji spalin wg norm EURO, oraz spełnia wymagania określone w art. 22 ustawy 

Pzp. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu  na podstawie art. 24 ustawy Pzp 

oraz wybrana oferta otrzymała maksymalną ilość punktów (100,00  pkt). 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów w poszczególnych kryteriach 

Cena oferty 

[brutto] 

Emisja spalin 

min. EURO 3 

Łączna liczba 

punktów 

1. Konsorcjum Zakładów Gospodarki 

Komunalnej Powiatu Sępoleńskiego 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o. o. 

ul. E. Orzeszkowej 8,  

89-400 Sępólno Krajeński 

oraz 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Spółka z o. o. 

ul. Pocztowa 2, 

89-410 Więcbork 

1 117 553,20 zł  

60 pkt 

 

Minimum EURO 3 

40 pkt 

 

100 pkt 

 



 

 

 

 

Działając na podstawi art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zamawiający zawiadamia jednocześnie, że nie wykluczono żadnego wykonawcy 

w przedmiotowym postępowaniu. 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 

zamawiający zawiadamia jednocześnie, że nie odrzucono żadnej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu.  

 

 

 

Otrzymują: 

1. Oferent; 

2. A/a. 


		2020-12-21T09:03:09+0100




